关于 2021年中秋节国庆节放假的通知

各处室、系部：

根据国务院办公厅 2021年节假日安排，结合学校实际，

现将 2021年中秋节国庆节放假调休事宜通知如下：

1.中秋节放假时间：2021 年 9月 19 日至 9月 21日，共

3 天。

9 月 18 日（星期六）调上星期一的课，9 月 21 日寄宿

生到校上晚自习，调休期间由相对应的值班老师值班。

2.国庆节放假时间：2021 年 10月 1 日至 10 月 7日，共

7 天。

9 月 26 日（星期天）调上星期二的课，10 月 9 日（星

期六）调上星期三的课，10 月 7日寄宿生到校上晚自习，调

休期间由相对应的值班老师值班。

3.各处室、系部切实加强对学生的安全教育工作，并在

放假前做好安全隐患排查，确保假期的安全和稳定。放假期

间，各处室、系部要做好教职工节日期间的疫情防控和每日

健康上报工作，教职工离泰须及时填报行程动向表。

  特此通知。

2021 年 9月 13日